
Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2010 (X. 28.) rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. tv. 20. § (2) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva, a polgármesteri 

tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 

1994. évi LXIV. tv 14. § (1) bekezdésében foglaltak figyelembevételével az önkormányzati 

képviselő, bizottság elnöke és tagjai, illetve a tanácsnok tiszteletdíjáról, juttatásáról és 

költségtérítéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. § 

 

 

(1)  A rendelet hatálya az önkormányzati képviselőre, az önkormányzati bizottság elnökére, 

tagjára és a tanácsnokra terjed ki megválasztásának időpontjától megbízatásának 

megszűnéséig. 

 

(2) E rendelet hatálya alá tartozó tisztségek betöltői havonta jogosultak tiszteletdíjra. 

 

 

2. § 

 

 

(1) A képviselői tiszteletdíj (alapdíj) mértéke 15.000.- Ft. 

 

(2) Ha a képviselő bizottságnak tagja, az alapdíjon felül az alapdíj 50 %-ával növelt 

összegben részesül tiszteletdíjban. 

 

(3) A bizottság nem képviselő tagja tiszteletdíja az alapdíj 45 %-a. 

 

(4) A bizottság elnökének tiszteletdíja az alapdíjon felül az alapdíj 100 %-ával növelt összeg. 

 

(5) A tanácsnok tiszteletdíja az alapdíjon felül az alapdíj 100 %-ával növelt összeg. 

 

 

3. § 

 

 

(1) A képviselőnek a Képviselő-testület képviseletében vagy megbízásával végzett 

tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett, számlával igazolt, szükséges költségét meg 

kell téríteni. 

 

(2) A képviselői költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 

(3) Az elszámolásokat, kifizetéseket a Polgármesteri Hivatal Településüzemeltetési és 

gazdálkodási csoportja végzi. 



 

4. § 

 

 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, hatályba lépésével egyidejűleg az 5/2005. 

(I.31.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

(2) E rendelet kihirdetéséről az SZMSZ-ben szabályozott módon a jegyző gondoskodik. 

 

 

Tiszatenyő, 2010. október 28. 

 

 

 Kazinczi István Hegedűs László 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendeletet hirdetőtáblán kifüggesztve 2010. október 28. napján kihirdettem. 

 

 

 

  Hegedűs László 

  jegyző 
 


